
Dvořákova bouda

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

ZIMNÍ OBDOBÍ - pokoje se soc.zařízením, se snídaní 1 100 Kč (neděle/pátek), 1 200 Kč (víkend)

Přistýlka - pokoje se soc.zařízením, se snídaní - 900 Kč (neděle/pátek), 1 000 Kč (víkend)

SILVESTROVSKÝ TÝDEN - pokoje se soc.zařízením, se snídaní 1 700 Kč

Přistýlka - pokoje se soc.zařízením, se snídaní 1 500 Kč

Děti do 2,99 let bez nároku na služby zdarma

Letní sezona - ceny

LETNÍ OBDOBÍ - pokoje se soc.zařízením, se snídaní 900 Kč (neděle/pátek), 1 000 Kč (víkend)

Přistýlka - pokoje se soc.zařízením, se snídaní - přistýlka 700 Kč (neděle/pátek), 800 Kč (víkend)

Děti do 2,99 let bez nároku na služby zdarma

Další informace:

Celý pension i restaurace je nekuřácká.

Pes ZAKÁZÁNO

Příplatek za pobyt pouze na 1 noc 300 Kč

Děti do 2,99 let bez nároku na služby zdarma

Doprava na chatu v zimním období

příjezd i odjezd (obě cesty) při pobytu do 3 nocí 300,-

příjezd i odjezd (obě cesty) při pobytu 4 a více nocí 150,-

Stravování

Ubytování se snídaní.



Možnost večeře v rámci polopenze

190 Kč/osoba/den, 140 Kč/dítě/den


